* Matth. xiii, 43.

(91) Lambecius, cod. CLIX, habet καὶ περὶ τοῦ, etc.

(92) Superiori epistola, col. 703.

(93) Epistola antecedenti.

(94) Epistola superiori, col. 711.

(95) Hac ratione inducti quidam, et Pauli verbis ex alia parte in angustias coacti, putaverunt prius quidem hominem fuisse corpora animali instructum, sed cum in paradiso constitutus est, eum fuisse mutatum, sicut nos quoque in resurrectione mutabimur. Augustinus, lib. vi *De Genes. ad lit.*, cap. 20. Consule superius col. 683, not. 48.

(96) Vide superius col. 689, not. 57.

(97) Lud. Thomassinus tom. II *Theolog. Dogmat.* lib. 1, cap. 20 § 2: « Beatam vitam olim egit homo, sed protoplastus tantum, non omnis: beatam vitam egere animæ primorum parentum, non omnino tamen corpore nudæ, sed immortalis et quodammodo spiritali corpore succinctæ; ut homo tum fere totus esset anima, et mens, quia et corpus in naturam animæ traheretur. »

(98) Ubi transfiguratus fuerit Jesus incertum omnino, quemadmodum et qua die, de quo Glycas noster in parte *Annal.* Cæterum montem illum fuisse Thaborem antiqua est opinio, ut intelligitur ex Hieronymo in *Epitaphio Paulæ.* Consulendus Casaubonus *Exercit. xv in Baron.*, § XV. Itinerarium tamen Burdigalense Christi transfigu-

rationem in monte Olivarum factam fuisse docet.

(99) Cosmas Jerosolymitanus, Majoris episcopus, Joannis Damasceni præceptor, qui scripsit hymnos 13 in præcipuas anni festivitates, et metricam enarrationem psalmodiarum omnium, et Ἀσματικοὺς κανόνας, claruit anno 750. Vide Guil. Caveum, Lambecium, aliosque.

(1) Joannes quoque Damascenus carmina scripsit.

(2) Melius id omne de anima, et verius quam de corpore intelligitur, quod etiam Cyrillus Alexandrinus lib. *advers. Anthropomorphitas*, cap. 10, arbitratur: Ἠφάνισεν, inquit, τῆς Θεοῦ δοῦς εἰκόνης τὸ κάλλος ἢ ἀμαρτία, καὶ βύπου μεστὴν τὴν λαμπρὴν τῆς ἀνθρωπότητος πρόσωπον ἀπέφηνεν ὁ Στανᾶς. Ἀλλ' ὁ ἀνακαινιστῆς ἐπέφανεν, ὁ ἀναμόρφων εἰς τὸ ἐν ἀρχαῖς τὸ ἡδικοημένον, καὶ πάλιν ἡμᾶς εἰς τὴν ἐαυτοῦ μεταλλάττων εἰκόνα, ὥστε τῆς Θεοῦ φύσεως αὐτοῦ ἐμπρέπειν τοὺς χαρακτήρας ἡμῶν δι' ἁγιασμοῦ καὶ δικαιοσύνης, καὶ τῆς κατ' ἀρετὴν εὐζωίας. « Labelaetavit divine imaginis pulchritudinem peccatum, sordibusque opplevit splendidam humanitatis faciem Satanas. Cæterum instaurator exortus est, qui id quod depravatum erat pristinae formæ restituit, nosque denuo in suam imaginem transformavit, ut divinæ ipsius naturæ characteres nobis convenient per sanctificationem, et justitiam, vitamque ad virtutis normam bene compositam. »